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Ayuntamiento de Coin

CONCEJALIA DE CAMINOS RURALES

CAMINOS PRINCIPALES (CODIGO C000-0)- de titularidad publica y uso
publico.

CAMINOS SECUNDARIOS (CODIGO RO000-0) de titularidad publica o
privada, pero de uso publico.

CAMINOS VECINALES (CODIGO V000-0) de titularidad privada de los
vecinos de la zona colindante a su recorrido. (Servidumbres de paso)

CAMINOS PERDIDOS (CODIGO P000-0), dejados de usar en el tiempo.

CAMINOS DE CONFEDERACION (CODIGO CF00-0) de titularidad de la
Agencia Andaluza del Agua.

VIAS PECUARIAS (CODIGO VPO00-0) de titularidad de la Consejeria de
Medio Ambiente y Ordenacion del Territorio.



CODIGO
C001-0
C002-0
C003-0
C004-0
C005-0
C006-0
C007-0
C008-0
C009-0
C010-0
C011-0
C012-0
C013-0
C014-0
C015-0
C016-0
C017-0
C018-0
C019-0

C020-0
C021-0
C022-0
C023-0
C024-0
C025-0
C026-0
C027-0
C028-0
C029-0
C030-0
C031-0
C032-0

C033-0
C034-0
C035-0

C036-0
C037-0
C038-0
C039-0
C040-0
C041-0
C042-0
C043-0
C044-0

CATEGORIA
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINOS PRINCIPALES

NOMBRE
CAMINO PIE GALLINA
CAMINO DE GUARO A PIZARRA
CAMINO DE ALOZAINA A PIZARRA
CAMINO DE ALOZAINA
CAMINO VILLALBA-VALENCIANA
CAMINO DE LOS CALLEJONES
CAMINO LA ZORRERA
CAMINO ARROYO DE LAS PIEDRAS
CAMINO CORTIJO CAPELLANIA
CAMINO CORTIJO CARRANQUE
CAMINO TIERRA LLANA
NUEVO TRAZADO DE TIERRA LLANA
CAMINO PUERTO FALSO
CAMINO DE BUENAVISTA
CAMINO DE LOS MERINOS
CAMINO CORTIJO EL CHAPARRAL
CAMINO DE CERRO MANZANO
CAMINO HAZA DEL PALMAR

CAMINO DE LAS CULEBRAS
CAMINO DE LA SIERRA DE
GIBRALGALIA

CAMINO VIEJO DE ANTEQUERA
CAMINO DEL CERRADILLO
CUESTA DEL COLMENAR
CAMINO DE LA CALZA

CAMINO DE LAS CARBONERAS
CAMINO LOS VENTORRILLOS
CAMINO DE CUENCA

CAMINO DEL BANCO

CAMINO DEL PULPITO
CAMINO DE LA VIAGUERA
CAMINO DE LA JUNTILLA

CAMINO DE PARTEARROYO
CAMINO DE LA CARRETA A
VILLAFRANCO

CAMINO DE CASAPALMA

CAMINO CORTIJO MENDOZA
CAMINO DEL CORTIJO DE LOS
FERNANDEZ

CAMINO CORTIJO DE LA VIUDA
CAMINO LA CUESTA HORMIGONA
CAMINO DEL MENBRILLAR

CAMINO DE HAZA-ZAYA

CAMINO CORTIJO DEL GATO

CAMINO CORTIJO SAN GABRIEL
CAMINO DE GUARO A FUENTE DEL SOL
CAMINO PLATERO

LONG
Metros

1.779,22
5.926,56
3.074,91
3.101,25
3.140,94
1.397,77

593,82
4.080,72

623,83
1.213,43
3.596,52
1.153,36
2.050,85
2.623,74
3.082,90
1.833,08
3.346,48
1.381,68
2.906,12

3.801,98
4.866,98
2.437,35
366,47
544,92
1.742,23
600,66
2.272,56
590,84
2.092,94
1.933,47
936,65
1.923,76

3.922,65
1.532,49
1.174,58

1.217,16
897,49
232,01
470,52
880,38
868,52
825,65
905,15
502,33

Long. Metros
Corregidos

1.642,27

Modifca
Plano

NO



C045-0

C046-0
C047-0
C048-0
C049-0
C050-0
C051-0
C053-0
C054-0
C055-0
C056-0
C057-0
C058-0
C059-0
C060-0

C061-0
C062-0
C063-0
C064-0
C065-0
C066-0
C067-0
C068-0
C069-0
C070-0
C071-0
C072-0
C073-0
C074-0
C075-0
C076-0

Co077-0
C078-0
C079-0
C080-0
C081-0
C082-0
C083-0

C084-0
C085-0

C086-0

C087-0
C088-0
C089-0
C090-0
C091-0

CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO DE GUARO A CARTAMA
CAMINO DE GUARO POR LAS
VENTANILLAS

TROCHA DE LA CARRETA
CAMINO DE GUARO

CAMINO GUARO VIEJO
CAMINO DEL LLANO DE LA CARIDAD
CAMINO DE ZAMBARGO
CAMINO SIERRA PELA
CUESTA SAN ANTON

CAMINO SAN ROMAN

CAMINO DE SAN ROMAN ALTO
CAMINO DE LA MOLINILLA
CAMINO DE LOS ALBEROS
CAMINO DE LA ERMITA

CAMINO CUESTA BLANQUILLA
CAMINO ANTIGUA CARRETERA DE
MONDA

CAMINO CUEVA DE LA VIRGEN
CAMINO DE VALDEPERALES
CAMINO DEL PIEJO

CAMINO DE LA LAGUNA

CUESTA DE LOS ALMENDRILLOS
CAMINO DE LOS LLANOS

CAMINO DE LA SIERRA

CAMINO DE LA ERA ENCHINA
CAMINO DEL PALOMAR

CAMINO DE MIRAVALLE

CUESTA DE LA REINA

CAMINO BAJO DE HUERTAS VIEJAS
CAMINO MEDIO DE HUERTAS VIEJAS
CAMINO ALTO DE HUERTAS VIEJAS

CAMINO DE LAS VISTILLAS
CAMINO EL NARANJAL DE HUERTAS
VIEJAS

CAMINO LOS MONTECILLOS

CAMINO DE SERVICIO POR EL RINCON
CAMINO DEL EJIDO

CAMINO SALAILLA

CAMINO DE LA CHARCA

PADRON DE CANTARRANAS
CAMINO VIA DEL TREN POR HUERTAS
NUEVAS

CAMINO DE HUERTAS NUEVAS
CAMINO VIA DEL TREN POR LA
ALBERQUILLA

CAMINO VIA DEL TREN ZONA
POLIGONO INDUSTRIAL

CAMINO DE SIERRA GORDA
CAMINO SIERRA CHICA
CAMINO DE LA CAMPINUELA
CAMINO DE LA ALBERQUILLA

598,70

734,47
1.003,56
923,03
924,54
1.491,34
1.046,61
2.733,01
4.468,30
1.736,00
607,74
1.384,61
1.264,52
866,57
656,89

3.237,01
920,87
915,61

1.410,19
437,58
170,24

1.432,91
517,16
706,13
228,21
753,56
180,44
626,67
755,86

1.204,51
521,06

258,60
435,92
682,70
2.600,87
263,55
1.867,19
590,54

698,81
1.067,26

437,56

444,41
1.935,08
1.177,66
1.159,11
1.150,46

549,10

201,96

517,85
261,82

264,30

1.213,03

NO

Si

NO
NO

NO

NO



C092-0
C093-0
C094-0
C095-0
C096-0
C097-0
C098-0

C099-0
C100-0
C101-0
C102-0
C103-0
C104-0
C105-0
C106-0
C107-0
C108-0
C109-0
C110-0
C111-0
C112-0
C113-0

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL
CAMINO-PRINCIPAL

CAMINO ANTIGUA CARRETERA DE
ALHAURIN

CAMINO LOMAS DE LOS ANGELES
CAMINO DEL RINCON

CAMINO DE VINA BORREGO
CAMINO VIEJO DE ALHAURIN
CAMINO DE LOS "PESCAORES"

CAMINO DEL LOBO
CAMINO DE LA FUENTE POR LOS
LLANOS DEL NACIMIENTO

CAMINO DE LA FUENTE
CAMINO DEL ALCORNOCAL
CAMINO DEL MATAGALLAR
CAMINO CIUDAD DEPORTIVA
CAMINO DE LAS CANTERAS

CAMINO DE LAS ANTIGUAS CANTERAS

CAMINO DE BARRANCO BLANCO
CAMINO DE ALBUQUERIA
CAMINO DEL VICARIO

CAMINO DE LA ALFAUARA
TROCHA DE LA ALBUQUERIA
CAMINO MAJADA DE LA CORCHA
CAMINO LLANO COMISARIO
CAMINO SOTO DEL TARAJE

LONGITUD TOTAL EN METROS =

835,28
943,93
683,45
581,85
1.217,79
1.497,25
988,31

3.039,45
3.404,01
2.597,21
1.043,11

941,92
3.126,94
1.652,20
2.470,76
2.627,43
2.535,84
2.165,91

756,90
1.687,43
2.154,37
1.302,48

171.928,36

167.136,15



CAMINOS SECUNDARIOS

LONG. Metros L. Modifca

CODIGO CATEGORIA NOMBRE Metros Corregidos Plano
R001-0  CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE LOS VILLARES 913,95
R002-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DEL CORTIJO RICARDO 547 44
R003-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE LAS MARGARITAS 616,36
R004-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO CHARCO DEL ASPERON 730,64
R005-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE LAS MEZQUITILLAS 432,85
R006-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE LOS ORTINEZ 902,93
R007-0 CAMINO-SECUNDARIO TROCHA DE LA ZORRERA 24275
R008-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO VILLALBA 623,51
R009-0  CAMINO-SECUNDARIO CAMINO ANTIGUO DE ALOZAINA 539,64
R010-0 CAMINO-SECUNDARIO COLA DEL CORTIJO DE CAPELLANIA 451,26
R011-0  CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE VALENCIANA 598,93
R012-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL DE TIERRA LLANA 825,55
R013-0  CAMINO-SECUNDARIO CAMINO CORTIJO DEL CUCO 2.125,96
R014-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO VIEJO DE CASARABONELA 423,87
R015-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO CORTIJO CANTERO 268,98 811,36 NO
R016-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL DEL CAMINO DE LAS CULEBRAS 393,60
R017-0  CAMINO-SECUNDARIO CAMINO LOMA DEL GRAJO 709,25
R018-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO CORTIJO CAZAYA 1472.53
R019-0  CAMINO-SECUNDARIO CAMINO LOMA ZARZA 367,70
R020-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO CERRO LOS BOLLEROS 542,57
R021-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL DEL CAMINO DE CUENCA 396,96
R022-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO CORTJ. VIUDA CHICA 1.326,94
R023-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE LOS AMASADEROS 1.249,60
R024-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL DE LAS JUNTILLAS 384,32
R025-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL PARTEARROYO 232,46
R026-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE SERVICIO A-355 937,07
R027-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL DE CASAPALMA 357,91
R028-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE LAS VENTANILLAS 911,13
R029-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO LLANO CAMPOO 696,78
R030-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL CORTIJO DEL GATO 332,73
R031-0  CAMINO-SECUNDARIO RAMAL HAZA-ZAYA 583,48 621.99  SI
R032-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL DEL CORTIJO DE LOS FERNANDEZ 507,69
R033-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO ANTIGUO DE GUARO 1.447,66
R034-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO CERRO ALJIBE 612,96
R035-0  CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE LAS ANGOSTURAS 407,47
R036-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO MONTE DEL SENOR 1.234,27
R037-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO ARROYO DEL PERAL 570,31
R038-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO FUENTE SIERRA PELA 146,12
R039-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE SAN ROMAN MEDIO 481,38
R040-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE SAN ROMAN BAJO 607,76
R041-0  CAMINO-SECUNDARIO CAMINO FABRICA PALILLOS 406,79
R042-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO SALSIPUES 1.345,24
R043-0 CAMINO-SECUNDARIO RAMAL DE LOS ALBEROS 617,28
R044-0 CAMINO-SECUNDARIO CAMINO DE MONDA 919,26



R045-0
R046-0
R047-0
R048-0
R049-0
R050-0

R051-0
R052-0
R053-0

R054-0
R055-0
R056-0
R057-0
R058-0
R059-0
R060-0
R061-0
R062-0
R063-0
R064-0
R065-0
R066-0
R067-0
R068-0
R069-0
R070-0
R071-0

R072-0
R073-0
R074-0
R075-0
R076-0
R077-0
R078-0
R079-0
R080-0
R081-0
R082-0
R083-0
R084-0
R085-0
R086-0

CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO

CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO

CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO

CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO
CAMINO-SECUNDARIO

CAMINO ANTIGUO DE ALBUQUERIA
CAMINO DE LA MONTANA

CAMINO DERRUMBADEROS
CAMINO PASEO DEL OBISPO
CAMINO DEL NACIMIENTO

PASEO MADRE TERESA DE CALCUTA
CAMINO TRANSVERSAL DE HUERTAS
VIEJAS

RAMAL DE HUERTAS VIEJAS A LA CANA

CAMINO FUENTE CANELA
CAMINO DE SERVICIO POR LOS
MONTECILLOS

CAMINO DEL EJIDO BAJO

CAMINO VIEJO DEL EJIDO

CAMINO LOS MORTERETES

CAMINO ALTO DE LOS VAGAZOS
RAMAL DE LOS VAGAZOS

CAMINO BAJO DE LA CAMPINUELA
CAMINO DE LAS LOMAS

CAMINO LORIGUILLO

CAMINO MANGUENA

CAMINO SIERRA DE LOS ANGELES
CAMINO MIRADOR DE BARRANCO BLANCO
RAMAL DE LA RALENGA

RAMAL DEL NACIMIENTO

CAMINO DEL POZO

RAMAL DE LA FUENTE

RAMAL ANTIGUA CANTERA DE MARMOL

CAMINO PUERTO DE LAS PILETAS
RAMAL ANTIGUO CANTERA DE LAS
PILETAS

CAMINO DEL MADRONAL

CAMINO PUERTO DEL TORO

CAMINO DE CERRO GORDO

CAMINO DE SERVICIO POR EL CORTIUELO
CAMINO DEL CORTIJUELO

CAMINO CERRO DEL AGUILA
CAMINO MAJADA DE LA CORCHA
CAMINO DEL MOLINO

CAMINO DEL MOLINO ALTO

CAMINO DE LA TORRE

CAMINO SIETE REVUELTAS

RAMAL SOTO DEL TARAJE

ACCESO A RAMAL SOTO DEL TARAJE
CAMINO PALABACIN

CAMINOS SECUNDARIOS

438,57
1.524,85
613,05
605,84
1.304,04
1.403,56

247,18
271,53
604,90

601,86
725,61
516,19
362,20
2.334,02
538.88
962,54
670,04
657,40
250,33
789,57
1.688,80
204,22
209,46
233,07
1.108,84
656,65
1.455,93

339,58
1.542,15
2.406,00
2.982,71
1.566,05

524,10

895,06

395,07

235,38

291,02

349,91
1.166,70

994,00

85,53

714,24

LONGITUD TOTAL =| 63.899,06

1.305,74

64.480.98

NO



CAMINOS VECINALES

LONG. Long. Metros Modifca

CODIGO CATEGORIA NOMBRE Metros Corregidos  Plano
V001-0  VECINAL 708,47
V002-0  VECINAL 398,42
V003-0 | VECINAL 255,46
V004-0  VECINAL 466,07
V005-0 | VECINAL RAMAL VILLALBA 289,99
V006-0  VECINAL 489,67
V007-0 | VECINAL 554,89
V008-0  VECINAL 214,20
V009-0 | VECINAL 237,96
V010-0  VECINAL 827,33
V011-0 | VECINAL 605,01
V012-0  VECINAL 400,11
V013-0 | VECINAL 273,09
V014-0  VECINAL CAMINO DEL CORTIJO DE LIJA 1.613,24
V015-0 | VECINAL 431,39
V016-0  VECINAL 351,66
V017-0 | VECINAL 298,45
V018-0  VECINAL 518,59
V019-0  VECINAL 230,24
V020-0  VECINAL 587,69
V021-0  VECINAL 441,11
V022-0  VECINAL 378,68
V023-0  VECINAL 424,37
V024-0  VECINAL 545,58
V025-0  VECINAL RAMAL DE LOS MERINOS 484,54
V026-0 VECINAL 838,66
V027-0  VECINAL 590,66
V028-0 VECINAL 422,00
V029-0  VECINAL 319,29
V030-0 VECINAL 390,50
V031-0 | VECINAL 307,91
V032-0 VECINAL 311,50
V033-0 | VECINAL 417,47
V034-0 VECINAL 369,57
V035-0 | VECINAL 426,29
V036-0 VECINAL 288,29
V037-0 | VECINAL 360,61
V038-0 = VECINAL 520,15
V039-0 | VECINAL 268,76
V040-0 = VECINAL 324,99
V041-0 | VECINAL 544,08
V042-0  VECINAL 302,71
V043-0  VECINAL 985,01
V044-0  VECINAL 488,80
V045-0 | VECINAL 440,47
V046-0  VECINAL 460,18

V047-0 | VECINAL 272,94



V048-0
V049-0
V050-0
V051-0
V052-0
V053-0
V054-0
V055-0
V056-0
V057-0
V058-0
V059-0
V060-0
V061-0
V062-0
V063-0
V064-0
V065-0
V066-0
V067-0
V068-0
V069-0
V070-0
V071-0
V072-0
V073-0
V074-0
V075-0
V076-0
V077-0
V078-0
V079-0
V080-0
V081-0
V082-0
V083-0
V084-0
V085-0
V086-0
V087-0
V088-0
V089-0
V090-0
V091-0
V092-0
V093-0
V094-0
V095-0
V096-0
V097-0
V098-0

VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL

374,88
238,88
248,18
318,86
419,93
588,66
218,09
606,12
254,08
176,50
179,38
109,94
138,83
302,06
118,75
173,82
117,69
137,89
515,68
447,31
283,09
CAMINO SAN ANTON 626,08
228,69
230,28
CAMINO DE LOS ALBEROS - SAN ANTON 1.737,38
398,92
340,48
188,62
561,19
785,44
351,29
408,53
122,45
249,68
111,96
322,32
187,32
211,89
437,53
181,44
68,83
173,50
218,87
287,70
241,50
252,68
147,21
306,63
169,89
196,94
219,03



V099-0
V100-0
V101-0
V102-0
V103-0
V104-0
V105-0
V106-0
V107-0
V108-0
V109-0
V110-0
V111-0
V112-0
V113-0
V114-0
V115-0
V116-0
V117-0
V118-0
V119-0
V120-0
V121-0
V122-0
V123-0
V124-0
V125-0
V126-0
V127-0
V128-0
V129-0
V130-0
V131-0
V132-0
V133-0
V134-0
V135-0
V136-0
V137-0
V138-0
V139-0
V140-0
V141-0
V142-0
V143-0
V144-0
V145-0
V146-0
V147-0
V148-0
V149-0

VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL

234,17
116,70
478,07
CAMINO DEL NARANJAL 266,28
CAMINO PENONES DE MEJIAS 329,65
331,66
196,54
216,11
256,87
159,53
273,11
160,47
176,94
85,50
147,22
134,30
532,75
589,57
231,41
727.08
123,63
342.63
317.17
431,14
295,87
2.853,80
577,39
512,89
259,70
586,54
504,11
RAMAL DE SIERRA GORDA 454,18
430,74
338,13
628,98
332,44
514,10
259,29
517,38
511,16
881,48
864,40
268,08
1.687,22
420,61
CAMINIO DE SIERRA NEGRA 16.834,94
879,12
262,17
1.673,90
345,69
804,26

285,80

NO



V150-0
V151-0
V152-0
V153-0
V154-0
V155-0
V156-0
V157-0
V158-0
V159-0

VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL
VECINAL

155,80
693,45
459,39
495,26
303,62
190,45
295,52
449,52
782,37
COLA BUENAVISTA 500,85

CAMINOS VECINALES LONGITUD
TOTAL =|81.906.36

79.338,36



CAMINOS PERDIDOS

LONG. Long. Metros  Modifca

CODIGO CATEGORIA NOMBRE Metros Corregidos Plano
P001-0  CAMINO-PERDIDO CAMINO DE LA VICARIA 943,55
P002-0 CAMINO-PERDIDO ANTIGUO CAMINO CASAPALMA 504,89
P003-0 CAMINO-PERDIDO 421.90
P004-0 CAMINO-PERDIDO CAMINO LAGAR DEL MIJENO 1.146,74
P005-0 CAMINO-PERDIDO 564,23
P006-0 CAMINO-PERDIDO CAMINO PERDIDO DEL MONTE DEL SENOR 502,59
P007-0 CAMINO-PERDIDO CAMINO DEL MIJENO 1.625,18
P008-0 CAMINO-PERDIDO 354,36
P009-0  CAMINO-PERDIDO CAMINO ANTIGUO DE MONDA 1.668,67
P010-0 CAMINO-PERDIDO 1.004,78
P011-0  CAMINO-PERDIDO 119,73
P012-0 CAMINO-PERDIDO 499,84
P013-0  CAMINO-PERDIDO 749,64
P014-0 CAMINO-PERDIDO 641,23
P015-0 CAMINO-PERDIDO 415,83
P016-0 CAMINO-PERDIDO 1.133,81
P017-0 CAMINO-PERDIDO 782,61
P018-0 CAMINO-PERDIDO 960,99 964,04  NO
P019-0 CAMINO-PERDIDO 575,69
P020-0 CAMINO-PERDIDO 926,54
P021-0  CAMINO-PERDIDO 905,09
P022-0 CAMINO-PERDIDO 591,38
P023-0  CAMINO-PERDIDO 687,57
P024-0 CAMINO-PERDIDO 772,31
P025-0 CAMINO-PERDIDO 583,13
P026-0 CAMINO-PERDIDO 957,81
P027-0 CAMINO-PERDIDO 2.288,91
P028-0 CAMINO-PERDIDO 1.270,81
P029-0 CAMINO-PERDIDO 439,29
P030-0 CAMINO-PERDIDO 1.286,93
P031-0  CAMINO-PERDIDO 558.35
P032-0 CAMINO-PERDIDO 376,85
P033-0  CAMINO-PERDIDO 129,45
P034-0 CAMINO-PERDIDO CAMINO DE LOS VAGAZOS 1.717,39
P035-0 CAMINO-PERDIDO 406,33
P036-0 CAMINO-PERDIDO 2.301,41
P037-0  CAMINO-PERDIDO 592,55
P038-0 CAMINO-PERDIDO 705,82
P039-0 CAMINO-PERDIDO 276,19
P040-0 CAMINO-PERDIDO 302,24
P041-0 CAMINO-PERDIDO 416,08
P042-0 CAMINO-PERDIDO 608,27
P043-0 CAMINO-PERDIDO 515,47
P044-0 CAMINO-PERDIDO 159,15

P045-0 CAMINO-PERDIDO 114,17



P046-0 CAMINO-PERDIDO 390,60
P047-0 | CAMINO-PERDIDO 1091.23
P048-0 CAMINO-PERDIDO CAMINO ANTIGUO DE PIZARRA A ALOZAINA 1.932,00

35.851,15
CAMINOS PERDIDOS LONGITUD
TOTAL = 35.848,10



CAMINOS COMFEDERACION

LONG. Long. Metros Modifca

CODIGO CATEGORIA NOMBRE Metros Corregidos Plano

CF01-0 CAMINO-CONFEDERACION CAMINO DE CONFEDERACION EN LA JARA 14.786,71

CF02-0 CAMINO-CONFEDERACION ANTIGUO TRAZADO DE CONFEDERACION 1.072,63
CAMINO DE CONFEDERACION DE LOS

CF03-0 CAMINO-CONFEDERACION FDEZ. A LA CARRETA 5.911,32
CAMINO DE CONFEDERACION DE HAZA

CF04-0 CAMINO-CONFEDERACION DEL PALMAR AL BANCO 3.797,58
CAMINO DE CONFEDERACION ZONA

CF05-0 CAMINO-CONFEDERACION ' PARTEARROYO 1.295,76
CAMINO DE CONFEDERACION ZONA DE

CF06-0 CAMINO-CONFEDERACION PIE GALLINA 2.063,84
CAMINO DE CONFEDERACION ZONA DE

CF07-0 CAMINO-CONFEDERACION < ARROYO PLATERO 1.324,94
CAMINO DE CONFEDERACION ZONA

CF08-0 CAMINO-CONFEDERACION CAMPINUELA 2.050,70

CAMINOS CONFEDERACION
LONGITUD TOTAL = 32.303,48



VIAS PECUARIAS

LONG. Long. Metros
CODIGO CATEGORIA NOMBRE Metros Corregidos
VP01-0  VIA PECUARIA VEREDA DE SAN ANTON 1.482,03
VP02-0 VIA PECUARIA VEREDA DE VALDEPERALES 2.058,01
VP03-0 VIA PECUARIA CORDEL HUERTAS NUEVAS A LA CANADA 2.114,76
VP04-0 VIA PECUARIA CORDEL DEL RINCON 2.117,43

VIAS PECUARIAS LONGITUD
TOTAL= 7.772,23



